
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

010/2021

Processo Licitatório
0020/2021

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

14/04/2021

13/05/2021 às 08:00:00

13/05/2021 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e eventual

“contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços lanternagem, incluso pintura, bem como serviços de solda,

pautando na conservação dos veículos e maquinas que integram a frota municipal, conforme detalhado no termo de

referência, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Transporte e Estradas Vicinais”.

Procedimento Administrativo

1205/2021

005226 - ADENIVALDO ALVES PEREIRA 06714929692Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

AV. ARISTÓTELES, 620 - ANEXO A - NOVO HORIZONTE  - MONTALVÂNIA  - MG

R$ 88.000,00  (OITENTA E OITO MIL REAIS)

40784006000111

39495000

Juvenília - MG, 25 de maio de 2021

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


